
ZARZĄDZENIE NR 95 /2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 24 października 2022 r. 

 
w sprawie konkursu „Wolontariusz Roku 2022” 

 
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 19 ustawy z dnia  
8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się konkurs „Wolontariusz Roku 2022”. 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej Miasta Białogard; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Białogard. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


